Amicitie vestre dulcedinem conservare desiderans non verborum / 
blanditiis sed per illibate dilectionis obsequia / stabilis sinceritatis aug­
mentum, hoc presente0) pagina nuntio / fida mea in exeniab) posco 
mu [neri]s et donum benevolentie / specialis quatenus, si aliquod 
gaudiolum in partibus istis censetur haberi quod vestris affectibus 
gratum resideat [...] / michi vestro indicet vestra fidelis pagina [...] // 
veram et puram dilectam prudentiam et bonitatem rogo multi/pliciter et 
exoro quatenus, quotienscunque copiam habetis nuntiorum, / michi 
vestro ( ?) semper affectanti de vobis prospera nuntiari vestris si com/ 
placet litteris intimetis. /

90.

Ein (Richter) Bar(tholomeus) ordnet an, daß die Erntefrüchte der ^wischen 
dem Abt einer Kirche in der Diözese Veroli und dem lacobus Philippi Capocie 
von Frosinone umstrittenen Ländereien von den Bauern auf bewahrt werden 
sollen, bis der Prozeß entschieden ist,

Hs, fol, 16^,

Bar(tholomeus) etc, Orta coram nobis materia questionis inter .. 
de .. /, abbatem .. ecclesie de .. Verulane diocesis, ex parte una, et 
lacobum Philippi Capocie de Frus(inone) ex altera, occasione ipsius /

a) presenti Hs, 
b) exenio Hs, 

194 Agostino Paravicini Bagliani

ecclesie et iurium ac possessionum ipsius, de qua idem / abbas .. se 
asserit spoliatum a ..; qui lacobus, prout asseritur, / succedit eisdem 
spoliationibus in vitium in rebus predictis; / qua de causa petitum est 
coram nobis per eundem abbatem .. / quod fructus ipsius ecclesie et 
possessionum eiusdem, ne / in dictis detentoribus dissipentur et con­
sumantur, penes / laboratores ipsarum possessionum faciamus ad 
nostrum / beneplacitum, dum lix peroratur, debite sequestrari; nosque, 
vi/sa dicta petitione, et causis in ea contentis, recepto prius iu/ramento a 
procuratore dicti abbatis .. quod ea que permittuntur iuste / petere 
credit, tenore presentium tibi committimus et mandamus quatenus, 
statim / receptis presentibus, per te vel alium mandare procures omni­
bus / et singulis laboratoribus possessionum predicte ecclesie, ad penam / 
X librarum per quemlibet, qui fructus ipsarum possessionum re/colle- 
gant et penes se ad nostrum beneplacitum sequestratos / teneant quous­
que cause iura inter predictos abbatem P., I., / F. et Petrum plenius 
sint discussa et quousque a nobis / habeant aliud in mandatis. Diem 
autem mandati tui et quicquid etc. /

91.

Ein Papst ernennt jemanden %u seinem Kapellan (am Schluß unvollständig). 
Hs. fol. 16'.

Fame decorem virtutum studiis — et actus tuos ad salubria [...] //